III Miejsce – Tydzień darmowych lunchy z deserami dla 1 (jednej) osoby (1 danie 

obiadowe + 1 deser dziennie przez 5 dni roboczych od poniedziałku do piątku) od Pajda 
Catering, o łącznej wartości do 170,00 zł (sto siedemdziesiąt złotych). 

6. Łączna wartość wszystkich Nagród w Konkursie wynosi 1 170,00 zł (jeden tysiąc sto 

siedemdziesiąt złotych). 

7. Nagrody nie podlegają wymianie na inne nagrody ani na ich równowartość pieniężną, nie mogą 
być przenoszone na osoby trzecie oraz nie podlegają zamianie na świadczenia innego rodzaju. 

8. Vouchery na zabiegi SPA oraz bilety do kina mogą zostać przekazane Laureatom w formie